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SUOMEN OMAKOTILIITTO RY                                      
Hallitus 

 
VUOSIKERTOMUS 2011 

 
TOIMINTA-AJATUS TOIMINNAN LÄHTÖKOHTANA 
 
Toiminta-ajatukseltaan Suomen Omakotiliitto on pientaloasukkaiden ja vapaa-ajan asuk-
kaiden valtakunnallinen edunvalvonta- ja palvelujärjestö, joka edistää pientalovaltaista 
elämänmuotoa. 
 
Hyvä hallinto kasvavassa liittoyhteisössä 
 
Liittohallitus painotti tavoitteellisesti toiminnan suunnitelmallisuutta ja hyviä hallintokäytän-
töjä. Vuonna 2011 Omakotiliiton painoarvo kasvoi. Liittoyhteisön jäsenmäärätavoite 74.000 
henkilöjäsentä saavutettiin jo juhannuksen jälkeen ja ylitettiin selvästi vuoden loppuun 
mennessä. Liiton jäsenmäärän nettokasvu oli lähes tuhatviisisataa henkilöjäsentä vuodes-
sa. 
 
Laajennettu liittohallitus järjesti kaksipäiväisen suunnitteluseminaarin toukokuussa. Semi-
naari valmisteli seuraavan vuoden toiminnan suunnittelua, sekä jatkoi myös seuraavan 
liittokokouskauden strategian valmistelua. Seminaarin tuloksena syntyi Omakotiliiton stra-
tegiaA4 -asiakirja, joka toimitettiin keskusteluun jäsenistölle. 
 
Toiminnan tavoitteena oli saada lisää vaikuttavuutta liiton edunvalvontaan ja voimavaroja 
toimintaan jäsenmäärää kasvattaen. Liiton palveluita ja julkisuuskuvaa kehitettiin. Liiton 
jäsenmaksu pysyi ennallaan. Projektitoiminta tuotti lähes vuoden loppuun lisää toiminnal-
lista volyymia.  
 
Käytännön hyötytietoa 
 
Omakotiliiton edunvalvonta, sääntömääräiset sekä toimintasuunnitelman määrittelemät 
tehtävät, toteutettiin liiton toimiston vakinaisella henkilöstöllä. Henkilöstöresursseja paran-
nettiin määrällisesti työharjoittelijalla ja työvoimapoliittisella tuella. Uutena projektina liitto 
aloitti järjestöyhteistyönä alueellisen Jässi -jätevesineuvonnan pilottihankkeen. Omakotilii-
ton rooli neuvontajärjestönä kehittyi perinteisen lakimies- ja rakennusneuvonnan lisäksi 
energiatehokkuudessa, talonpidossa ja hajajätevesineuvonnassa. 
 
Liitto korosti puolueettoman ja intressivapaan neuvonnan tarvetta pientaloasukkaille. 
Omakotiliitto toteutti sidosryhmäyhteistyötä viranomaisten ja järjestöjen kanssa. Toiminta-
vuonna järjestettiin vapaamuotoisia tapaamisia järjestöjen ja etutahojen kanssa. Edunval-
vontaesitteitä hyödynnettiin eduskuntavaalien alla olleissa keskustelutilaisuuksissa ja pa-
neeleissa. Eduskuntavaalien jälkeinen hallitusohjelma oli asuntopoliittisten kirjausten osal-
ta laaja. 
 
Omakotiliiton tavoitteena oli kehittää jäsenistöä hyödyttäviä jäsenpalveluita yhteistyöllä ja 
verkostoitumalla. Liiton jäsenpalvelut on suunnattu erityisesti jäsenjärjestöille ja niiden 
henkilöjäsenille. Liiton edunvalvonta- ja järjestötoiminta sai tukea toimintaan sopivista pro-
jekteista toimintavuonna. 
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Omakotiliitto jatkoi ITC-hankkeena jäsenrekisteri- ja kotisivuohjelmistojen kenttäkäytön 
vakiinnuttamista. Työ toteutettiin toimintavuoden aikana omalla henkilökunnalla. Hankkee-
seen liittyi myös sitä tukevaa koulutusta ja koulutusmateriaalina julkaistiin opetusvideo. 
 
Toimintaympäristö 
 
Toimintavuoden aikana energian hinta kohosi edelleen. Valtion tulo- ja menoarvion yhtey-
dessä päätettiin kuitenkin olla korottamatta varsinaisia energiaveroja seuraavalle vuodelle. 
Omakotiliiton toimintaympäristössä näkyi eduskuntavaalien jälkeinen pitkähkö hallitusneu-
vottelukierros ja tätä taustaa vasten monet valtionhallinnon toimet lykkääntyivät normaali-
vuosista. 
 
Energia- ja ilmastopolitiikka näkyi useiden asumiseen vaikuttavien päätösten taustalla. 
Ympäristöministeriö valmisteli uusia rakennusmääräyksiä nopealla tahdilla, jotka astuvat 
voimaan 2012. Uudistuotannon lisäksi liitto kiinnitti huomiota erityisesti korjausrakentami-
seen. Toimintavuonna otettiin käyttöön uusi ympäristöministeriön julkaisema alan tietopor-
taali, johon liitto toimitti osin sisältöä. 
 
EDUNVALVONTA 
 
Omakotiliiton keskeisenä huolena olivat asumiskustannusten hallitsemattomasti nouseva 
kokonaisvaikutus, jossa erityisesti energiaverotus, kiinteistövero ja kunnalliset maksut 
muodostivat hintoja nostavan ajurin. 
 
Toimintavuoden aikana kontaktoitiin eduskuntavaalien eri puolueiden edustajia. Eduskun-
tavaalit leimasivat toimintavuoden alkua. Myös Omakotilehdessä oli perusteellinen puolu-
eiden edunvalvontakysely sekä Oma Koti 2011 -messujen yhteydessä vaalipaneeli, johon 
osallistuivat edustajat kaikista keskeisistä puolueista. 
 
Edunvalvonnan keskeinen osa oli myös lausuntotyöskentely, joka tapahtui kommentoimal-
la lausuntopyyntöjä ja laadittuja pohjaesityksiä. Toimintavuoden aikana annettiin 12 lau-
suntoa. Edunvalvontatoimikunta otti kantaa myös Tampereen kaupungin rakennusjärjes-
tysuudistukseen, jossa lämpöpumpun ulkoyksiköstä oltiin tekemässä toimenpideluvanva-
raista asiaa. 
 
Toimintavuonna työnsä aloitti useita uusia työryhmiä, merkittävimpinä kansallinen seuran-
tatyöryhmä rakennusten energiatehokkuusdirektiivin toimeenpanossa. Lisäksi työnsä aloitti 
omakotitalojen kuntokatselmusta pohtiva OKE työryhmä ja naapurisuhteita tutkiva Suomen 
akatemian työpaja. 
 
Toimintavuonna tapahtui suuria lainsäädäntömuutoksia mm. jätelain kokonaisuusuudistus, 
kaivoslain, vesilain ja ympäristönsuojelulain muutosten voimaantulo. Eduskunnan hallinto-
valiokunta, oikeusministeriön ryhmärakentamista pohtiva työryhmä ja eduskunnan talous-
valiokunta kuulivat liiton edustajia asiantuntijoina. 
 
JÄRJESTÖTOIMINTA 
 
Toimintavuosi oli tuloksekas järjestövuosi. Positiivista kehitystä tapahtui kaikilla alueilla 
Uudellamaalla, Pohjois-Karjalassa ja Kymessä sekä erityisesti Lahdessa, jossa Omakotilii-
tolla ei ole aiemmin ollut jäsenyhdistyksiä. Järjestötoimikunta valmisteli omakotiyhdistyk-
sen mallisäännöt, jotka ennakkotarkastettiin patentti- ja rekisterihallituksessa 24.3.2011. 
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Jäsenille tarjottiin Itella DMmessage -palvelua. Palvelun avulla yhdistykset voivat lähettää 
jäsenpostia Itellan tarjoaman nettipalvelun avulla. Asiasta tiedotettiin järjestötiedotteilla ja 
markkinoitiin palvelua Liittovaltuuston Turun kokouksen yhteydessä. 
 
Kassi -palvelu neuvoteltiin, kehitettiin ja prosessoitiin sopimusvaiheeseen asti. Palvelu tes-
tattiin pilottihankkeissa, jotka toteutettiin sekä Salossa että Korsossa. Yhteisöllisenä netin 
palveluna Kassipalvelu käynnistyy vuoden 2012 alussa. 
 
Tiivis vuoropuhelu Tampereen Omakotiyhdistyksen keskusjärjestön kanssa aloitettiin ja 
sovittiin konkreettisesta yhteistyöstä. Vehmaisten omakotiyhdistyksen väki Tampereelta 
tutustui liiton toimistoon. 
 
Järjestötoimikunta avusti useasti jäsenrekisterin jäsenoikeudellisissa kysymyksissä, jäsen-
rekisterin tietosuojatulkinnoissa ja liiton jäsenlajien järjestökohtaisissa tulkinnoissa. Toimi-
kunta otti kantaa esimerkiksi väliaikaiseen jäsenkorttiin ja moniin muihin vastaavankaltai-
siin kysymyksiin. 
 
Omakotiliitto tarjosi jäsenpalveluna entiseen tapaan laki-, rakennus-, energia- ja pihaneu-
vontaa. Neuvojat kokoontuivat vuoden aikana kerran. 
 
KOULUTUS 
 
Koulutustapahtumina toteutettiin Talousseminaari Korsossa ja piirien puheenjohtajien neu-
vottelupäivät Helsingissä. Järjestötoimikunta teki suunnitelman seuraavan vuoden koulu-
tusohjelmaksi.  
 
VIESTINTÄ, MARKKINOINTI JA MESSUTOIMINTA 
 
Viestintä 
 
Suomen Omakotilehti oli liiton tärkein säännöllinen tiedotuskanava kaikille jäsenyhdistys-
ten henkilöjäsenille. Omakotilehti ilmestyi vuoden aikana viisi kertaa ja se tehtiin kustan-
nusyhteistyössä Alma 360:n kanssa. 
 
Liitto lähetti jäsenjärjestöilleen seitsemän järjestötiedotetta, jotka sisälsivät tietoa edunval-
vonnasta, ajankohtaisista asioista, yhdistystoimintaan tarkoitettuja toimintaohjeita ja taus-
tatietoa lainsäädännöstä. 
 
Liitossa käytettiin YAP/Innova -jäsenrekisteri- ja verkkoviestintäjärjestelmää. Omakotiliitolla 
oli omat www-sivut (www.omakotiliitto.fi), joiden kautta sai tietoa liiton toiminnasta pienta-
loasumisen puolesta ja joiden kautta pystyi liittymään jäseneksi liiton jäsenyhdistyksiin. 
Liiton verkkosivujen sisältöä laajennettiin ja monipuolistettiin. Liiton Facebook -sivuston 
keskustelua aktivoitiin toisella vuosipuoliskolla. 
 
Liiton www-sivut olivat linkitettyinä jäsenyhdistyksen yhteystietoihin ja jäsenyhdistysten 
kotisivuille. Jäsenjärjestöille tarjottiin mahdollisuus käyttää maksutta liiton sivualustaa nii-
den omien verkkosivujen tekemiseen. Jäsenjärjestöjen www-sivujen määrä oli vuoden lo-
pussa: 141 yhdistystä ja 7 piiriä. 
 
Omakotiliitto lähetti tiedotusvälineille tiedotteita edunvalvontansa keskeisistä kysymyksistä, 
joista julkaistiin uutisia laajasti useissa tiedotusvälineissä. Liiton edustajat antoivat haastat-
teluja tv:lle, radiolle ja lehdille suomeksi ja ruotsiksi sekä kirjoittivat eri lehdissä. 
Liitto oli viestintäyhteistyössä maamme asumisen ja rakentamisen keskeisten sidosryhmi-
en kanssa. Kiinteistöalan järjestöjen kanssa oltiin viestintäyhteistyössä Talotekniikan tou-
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kotalkoiden viestintäkampanjan yhteydessä. Liitto osallistui korjausstrategian viestinnän 
yhteistoimintaan sekä rakennusperintöportaalin viestinnän yhteistyöhön. 
 
Markkinointi ja messutoiminta 
 
Yhdistyksille suunnattu jäsenhankintakampanja ja -palkkio uusista, maksaneista jäsenistä 
oli käynnissä koko vuoden ajan. Kumppanuustoimintaa jatkettiin sopimusten mukaisesti. 
Markkinointia toteutettiin esitteen, jäsenkortin ja lehtien kuponkimainosten sekä esitteen 
avulla. Puhelinmarkkinointia kokeiltiin jäsenhankinnan muotona Keski-Suomessa. Edus-
kuntavaalien alla toteutettiin keväällä viestintäkampanja. Suoramarkkinointia suoritettiin 
Jässi-hankkeen yhteydessä Lappeenrannassa. 
 
Liiton jäsenhankintaesite uudistettiin ja siitä otettiin uusi painos. Omakotilehteä ja liiton esi-
tettä jaettiin messutapahtumissa sekä muissa yleisötilaisuuksissa. Liitto oli viestintäyhteis-
työssä Oma Koti -messujen ja asuntomessujen messuorganisaatioiden kanssa. 
 
Huhtikuussa Helsingin Messukeskuksessa Oma Koti 11 -messujen yhteydessä, liitto jär-
jesti eduskuntapuolueiden vaalipaneelin, tietoiskuja ja neuvontaa pientaloasukkaille. Oma-
kotitalkkaritoiminnan esittelystä ja linnunpönttöjen rakentamisesta vastasivat Oma Koti 11 -
messujen linnunpönttöosastolla omakotitalkkariprojekti, Helsingin ja Uudenmaan piirit. 
OmaMökki 11 -tapahtuman organisoinnista Helsingin Messukeskuksessa vastasivat liiton 
vapaa-ajan asumisen sektorin järjestöt. 
 
Liitolla oli oma messuosasto myös Kokkolan asuntomessuilla heinä-elokuussa, Mäntyhar-
jun loma-asuntomessuilla kesäkuussa sekä Veronmaksajien Vero2011 -tapahtumassa 
Helsingin Katajanokalla. Kokkolan asuntomessuilla messuosaston päivystyksestä vastasi-
vat erityisesti paikalliset Koivuhaan Omakotiyhdistyksen jäsenet. 
 
TUTKIMUS-, KEHITYS- JA PROJEKTITOIMINTA 
 
Asumisavun tukiprojekti 
 
Uudistunut asumisavun tuki -hanke määräaikaisena projektina ajalle 1.1.-31.12.2011 
käynnistettiin rahoituspäätöksen varmistuttua projektissa tarvittavien toimihenkilöiden julki-
sella hakumenettelyllä, jossa projektille haettiin projektipäällikköä ja laskenta-assistenttia. 
Hankkeen vastuullisena projektipäällikkönä on toiminut Ella Koskela ja laskenta-
assistenttina Minna Savolainen. 
 
Asumisavun tukiprojektia toteutettiin vuoden loppuun, jolloin vuonna 2002 alkanut valta-
kunnallinen hanke päättyi. Hankkeen tavoitteena oli tukea ja koordinoida alueellista ja pai-
kallista omakotitalkkaritoimintaa. Omakotitalkkaritoiminnan tavoitteena on työllistää palkka-
tukea saavia henkilöitä palveluntarvitsijan omassa kodissa tapahtuvaan työhön. Omakoti-
talkkaritoiminta on ollut merkittävä apu ikääntyvälle tai sairastelevalle asukkaalle, jolla ei 
ole mahdollista saada sukulais- tai naapuriapua tai mahdollisuutta hankkia palveluja mark-
kinahintaan. 
 
Suomen Omakotiliiton piireillä ja jäsenyhdistyksillä oli parhaimmillaan yli 200 palkattua 
omakotitalkkaria noin 150 yhdistyksessä eri puolilla Suomea. Alueellinen kattavuus vaihteli 
järjestöaktiivisuuden sekä kunnilta ja rahoittajilta saadun tuen mukaan. Toiminta oli edel-
leen yleishyödyllistä ja työtehtävät sellaisia, että toiminta ei kilpaillut yritystoiminnan kans-
sa. Omakotitalkkaripalveluja tarjoavien yhdistysten määrä alkoi vuoden aikana vähentyä, 
koska korotettua palkkatukea ei myönnetty kaikilla toiminta-alueilla. 
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Vuoden 2011 aluehankkeita rahoittivat Hämeen, Kaakkois-Suomen, Pohjois-Pohjanmaan, 
Pohjois-Savon, Uudenmaan ja Varsinais-Suomen ELY–keskukset. Etelä-Pohjanmaan ja 
Lapin ELY-keskukset lopettivat piirikohtaisten hankkeiden rahoittamisen toimintavuonna 
2011. 
 
Energiatehokkuutta pientaloon -hanke 
 
Hankkeen kansallisena tavoitteena oli pientalojen rakentajien, remontoijien ja asukkaiden 
energiatehokkuustietoisuuden lisääminen. Keskeisimpänä keinona oli henkilökohtainen 
kontakti. Hankkeen toteuttamat neuvontatilaisuudet olivat tärkein toimintamuoto pyrittäes-
sä tavoitteisiin. Vuoden 2011 aikana pidettiin 35 tilaisuutta. 
 
Hankkeen tiedottaminen oli jatkuvaa ja tukeutui liiton tiedotus- ja markkinointiviestintään. 
Hanke oli mukana useilla messuilla itsenäisesti, mutta myös yhdessä PRKK:n kanssa. In-
ternet-sivuja www.energiatehokas.fi kehitettiin vuorovaikutteisiksi. Kävijöitä vuoden 2011 
aikana oli n. 15 000. Verkostoituminen energia- ja ympäristöalan eri toimijoiden kanssa oli 
tehokasta, mistä on hyötyä liitolle pitkäjänteisesti. 
 
Hankkeen valtakunnallisuus on nostanut liiton profiilia. Tällöin mahdollisuudet toimia jat-
kossa vastaavissa, ja muissakin hankkeissa paranevat ja liiton kiinnostavuus potentiaalis-
ten jäsenten parissa kasvaa. 
 
Pientalon huoltokonsepti -hanke 
 
Suomen Omakotiliitto toteutti Pientalon Huoltokonsepti -hanketta yhteistyössä Tekesin, 
Sähköturvallisuuden edistämiskeskuksen (STEK), ympäristöministeriön ja yritysten kans-
sa. Huoltokonsepti muodostuu viidestä eri työpaketista, jotka ajoittuvat toteutettaviksi vuo-
sien 2011–2012 aikana. Hankkeen keskeisinä tuotoksina tulevat olemaan uudet jäsenpal-
velutuotteet sekä painettu- ja sähköinen huoltokirja. Hankkeen projektipäällikkönä toimi 
Pentti Heikkurinen. Hiilijalanjälkilaskuri -hanke oli osana huoltokonseptihanketta. 
 
Jässi-jätevesineuvonnan pilottihanke 
 
Jässi -jätevesineuvontahanke toteutettiin toukokuusta 2011 tammikuuhun 2012 yhteis-
työssä Suomen Kylätoiminta ry:n ja Suomen Vesiensuojeluyhdistysten Liitto ry:n kanssa. 
Hanketta rahoitti ympäristöministeriö. Jässi-hanke on yksi kolmesta pilottihankkeesta, joi-
den tavoitteena oli kerätä kokemuksia neuvonnan toimintamalleista ja kehittää yhtenäinen, 
valtakunnallisesti sovellettavissa oleva malli jätevesineuvontaan. Hankkeessa annettiin 
yleisneuvontaa ja kiinteistökohtaista neuvontaa. Neuvonnan kautta tavoitettiin noin kaksi 
tuhatta asukasta Lappeenrannan, Taipalsaaren, Savitaipaleen ja Lemin alueella. 
Hankkeen vastaanotto oli erittäin hyvä ja kiitokset tulivat erityisesti puolueettomasta neu-
vonnasta sekä selkeästä ja kansantajuisesta lähestymistavasta. Hankkeen myötä jäteve-
siasia on noussut paikallisesti myönteisempään valoon. Verkostoyhteistyö järjestöjen kes-
ken toimi erinomaisesti ja järjestöjen paikallistason toimijat vaikuttivat myönteisesti hank-
keen tulokselliseen onnistumiseen. Hankkeen verkkosivut ovat katsottavissa osoitteesta: 
www.jatevesihanke.fi. 
 
Kehittämistoiminta 
 
Kehittämistyöryhmän tavoitteena olivat sääntömuutostyön lisäksi järjestölliset uudistukset. 
Hallituksen toimeksiannosta ryhmä käynnisti kehitysohjelman Uudistuva Omakotiliitto vuo-
sille 2012–2016. 
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Piirien puheenjohtajien neuvottelupäivillä 2011 tehtiin kysely piirien uudistustarpeista. Ke-
hittämistyöryhmä teki piirien puheenjohtajille, puheenjohtaja Erkki Buskan valmisteleman 
esityksen pohjalta, kyselyn. Kyselyn vastaukset tukivat jo aiemmin piirien puheenjohtajien 
neuvottelupäivillä saatuja tuloksia. 
 
SVUL:n kehitysjohtaja Juha Heikkala avusti strategian laadinnassa suunnitteluseminaaris-
sa 2011 Messilässä, johon osallistuivat hallituksen jäsenet, varajäsenet, piirien puheenjoh-
tajat ja toimiston väki. Saaduista palautteista ja jo aiemmin laaditusta strategiapaperista 
tehtiin tiivistetty versio. 
 
Sääntöjen tarkastelu aloitettiin kehitystyöryhmässä elokuussa 2011. Työryhmä otti sen 
kannan, että järjestölliset rakenteet pidetään toistaiseksi ennallaan: piirijako, hallitus ja val-
tuusto. Työryhmän mukaan keskitytään uudistamaan asioita, joista on saavutettavissa 
mahdollisimman laaja yksimielisyys. 
 
TALOUS JA TOIMISTO 
 
Tuotot ja kulut 
 
Merkittävimmät tuotot olivat jäsenmaksut muodostaen 58 % tuotoista. Toimintavuoden 
jäsenmaksu oli 14,50 euroa ja jäsenmaksutuotot 1.036 tuhatta euroa. Projekteista jatkuivat 
uusi asumisavun tukiprojekti, Sitran tukema energiatehokkuusprojekti sekä edellisvuoden 
lopussa alkanut Tekesin ja Ympäristöministeriön rahoittama huoltokonseptihanke, sekä 
keväällä alkanut Jässi-pilottihanke. Projektituotot olivat yhteensä 531 tuhatta euroa, muo-
dostaen 30 % kokonaistuotoista, jotka olivat 1,8 miljoonaa euroa. Ympäristöministeriön 
yleisavustus oli 22 tuhatta euroa. 
 
Palkat olivat 504 tuhatta euroa ja keskimääräinen henkilöstömäärä 12, josta projekteissa 
kolme henkilöä ja palkkatukityöllistettyjä kaksi. Omakotilehden kustantajan laskutus oli 188 
tuhatta euroa. Toimintavuoden jäsenmäärän nettokasvusta maksetaan yhdistykselle jä-
senhankintapalkkio 3€/uusi maksanut jäsen. 
 
Jäsenistön edunvalvonnan, palvelutoiminnan ja maksuvalmiuden turvaamiseksi hallitus 
käynnisti talouden tasapainotusohjelman ja teki varauksen Suomen Journalistiliiton 
15.6.2011 esittämän vaateen johdosta, koskien projektipäällikkö Ilmari Valkaman työsuh-
teen päättymistä Suomen Omakotiliitossa. Varaus ei realisoitunut vuoden 2011 aikana, 
mutta näkyy tavanomaisesta poikkeavana tuloksena. 
 
Varallisuus ja tulos 
 
Rahavarat olivat vuoden alussa 130 tuhatta ja vuoden lopussa 173 tuhatta euroa. 
 
Tilinpäätös 2011 oli 152 tuhatta ylijäämäinen. Hallitus esittää, että tilikauden ylijäämä kirja-
taan oman pääoman lisäykseksi. 
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TULOSLASKELMA 
    

     VARSINAINEN TOIMINTA Tuloslaskelma Tuloslaskelma Vertailu Talousarvio 

 
01.01.-31.12.2011 1.1.-31.12.2010 

 
2011 

Järjestöpalvelut ja edunvalvonta 
    Tuotot 10 635,08 50,00 21270 % 0,00 

Henkilöstökulut -320 216,69 -333 892,37 96 % -328 797,00 

Poistot ja arvonalennukset -32 198,68 -30 425,07 106 % -30 000,00 

Matkakulut -9 224,00 -8 152,53 113 % -12 400,00 

Koulutus, TYKY-, ym. henkilöstötoim. -9 621,25 -8 917,40 108 % -13 130,00 

Huoneistokulut -30 148,92 -27 478,98 110 % -32 500,00 

Posti-, puhelin- ja internetkulut -16 148,87 -18 501,39 87 % -16 000,00 

ATK-, Prime- ja palvelinkulut -29 814,25 -21 466,73 139 % -31 000,00 

Muut kulut -57 002,93 -36 201,75 157 % -34 300,00 

Tuotto- / kulujäämä -493 740,51 -484 986,22 102 % -498 127,00 

     Piiri- ja paikallistoiminta 
    Tuotot 0,00 0,00 

 
0,00 

Matkakulut -386,91 -2 932,89 13 % -2 100,00 

Muut kulut -53 184,11 -49 644,90 107 % -50 700,00 

Tuotto- / kulujäämä -53 571,02 -52 577,79 102 % -52 800,00 

     Projektitoiminta 
    Tuotot 530 998,77 289 169,88 184 % 292 269,00 

Henkilöstökulut -240 931,38 -151 226,32 159 % -165 118,00 

Poistot -362,50 -175,00 207 % 0,00 

Matkakulut -30 127,81 -28 106,47 107 % -31 000,00 

Muut kulut -317 845,46 -179 733,53 177 % -167 250,00 

Tuotto- / kulujäämä -58 268,38 -70 071,44 83 % -71 099,00 

     Neuvonta- ja koulutuspalvelut 
    Tuotot 3 960,00 4 356,00 91 % 5 500,00 

Palkkiot -21 428,25 -16 828,22 127 % -33 000,00 

Henkilöstökulut -4 500,00 -2 655,00 169 % -1 030,00 

Neuvontapalveluiden matkakulut -2 225,97 -893,80 249 % -3 000,00 

Koulutuspalveluiden matkakulut -103,04 -3 755,26 3 % -1 800,00 

Muut kulut -6 752,70 -15 660,53 43 % -20 500,00 

Tuotto- / kulujäämä -31 049,96 -35 436,81 88 % -53 830,00 

      
Tiedotustoiminta 

    Tuotot 44 027,69 39 279,45 112 % 43 000,00 

Henkilöstökulut -1 622,68 -1 097,00 148 % -2 100,00 

Arvonalennukset -4 383,00 0,00 
 

0,00 

Matkakulut -4 493,15 -6 575,07 68 % -4 500,00 

Muut kulut -219 406,34 -257 250,33 85 % -272 700,00 

Tuotto- / kulujäämä -185 877,48 -225 642,95 82 % -236 300,00 
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Tuloslaskelma Tuloslaskelma 

 
Talousarvio 

Hallinto 01.01.-31.12.2011 1.1.-31.12.2010 
 

2011 

     Hallituksen henkilöstökulut -7 400,00 -6 465,70 114 % -6 200,00 

Hallituksen matkakulut -22 992,15 -14 593,33 158 % -17 500,00 

Muut hallituksen kulut -12 765,49 -13 429,00 95 % -15 000,00 

Valtuuston matkakulut -18 651,43 -17 701,71 105 % -13 700,00 

Valtuuston muut kulut -4 599,86 -8 069,81 57 % -6 100,00 

Työvaliokunnan matkakulut -3 212,02 -3 503,15 92 % -2 700,00 

Työvaliokunnan muut kulut -441,50 -830,48 53 % -450,00 

Toimikuntien matkakulut -7 625,05 -9 285,58 82 % -7 700,00 

Toimikuntien muut kulut -772,66 -703,42 110 % -700,00 

Tuotto- / kulujäämä -78 460,16 -74 582,18 105 % -70 050,00 

     VARAINHANKINTA 
    Jäsenmaksutuotot 1 036 432,50 992 239,00 104 % 997 890,00 

Muut varainhankinnan tuotot 109 257,22 88 279,06 124 % 78 100,00 

Varainhankinnan kulut -102 241,11 -130 926,00 78 % -109 400,00 

Tuotto- / kulujäämä 1 043 448,61 949 592,06 110 % 966 590,00 

     SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 
   

 

Tuotot 11 096,64 7 933,61 140 % 8 980,00 

Kulut -1 574,63 -1 198,86 131 % -500,00 

Tuotto- / kulujäämä 9 522,01 6 734,75 141 % 8 480,00 

     YLEISAVUSTUKSET 0,00 0,00 
 

0,00 

     Siirto rahastoon -113,65 -111,42 102 % -110,00 

     TILIKAUDEN YLI- / ALIJÄÄMÄ 151 889,46 12 918,00 1176 % -7 246,00 
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TASE 
    

     VASTAAVAA 31.12.2011 31.12.2010 
 

Vertailu 

     Pysyvät vastaavat 
    Aineettomat hyödykkeet 28 335,08 50 547,23 

 
56 % 

Aineelliset hyödykkeet 11 953,27 15 979,36 
 

75 % 

Sijoitukset 311 321,16 311 906,16 
 

100 % 

Pysyvät vastaavat yhteensä 351 609,51 378 432,75 
 

93 % 

     Vaihtuvat vastaavat 
    Vaihto-omaisuus 7 902,75 15 544,23 

 
51 % 

Pitkäaikaiset saamiset 1 150,00 2 000,00 
 

58 % 

Lyhytaikaiset myyntisaamiset 148 134,36 94 096,25 
 

157 % 

Siirtosaamiset 39 175,87 4 273,15 
 

917 % 

Muut lyhytaikaiset saamiset 1 588,74 30 827,96 
 

5 % 

Rahoitusarvopaperit 16,31 16,31 
 

100 % 

Rahat ja pankkisaamiset 173 083,87 130 391,47 
 

133 % 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 371 051,90 277 149,37 
 

134 % 

     VASTAAVAA YHTEENSÄ 722 661,41 655 582,12 
 

110 % 

      
 
 
 
VASTATTAVAA 

    

     Oma pääoma 
    Sidotut rahastot 5 796,25 5 682,60 

 
102 % 

Muut rahastot 2 925,93 2 925,93 
 

100 % 

Edellisten tilikausien yli- / alijäämä 350 165,63 337 247,63 
 

104 % 

Tilikauden yli- / alijäämä 151 889,46 12 918,00 
 

1176 % 

Oma pääoma yhteensä 510 777,27 358 774,16 
 

142 % 

     Pitkäaikainen vieras pääoma 
    Lainat rahoituslaitoksilta 30 000,00 68 000,00 

 
44 % 

Muut pitkäaikaiset velat 8 001,71 11 201,99 
 

71 % 

Yhteensä 38 001,71 79 201,99 
 

48 % 

     Lyhytaikainen vieras pääoma 
    Lainojen lyhennykset 8 000,00 8 000,00 

 
100 % 

Saadut ennakkomaksut 0,00 37 078,00 
 

0 % 

Ostovelat 16 266,95 53 641,49 
 

30 % 

Siirtovelat 81 679,97 73 833,60 
 

111 % 

Muut lyhytaikaiset velat 67 935,51 45 052,88 
 

151 % 

Yhteensä 173 882,43 217 605,97 
 

80 % 

     VASTATTAVAA YHTEENSÄ 722 661,41 655 582,12 
 

110 % 
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Tilintarkastuskertomus 
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LIITE 1 
 
HALLINTO JA TOIMIKUNNAT    
  
LIITTOHALLITUS  
 
Liittohallituksen toimikaudella 1.1.2011 – 31.12.2011 pidettiin yhdeksän hallituksen koko-
usta. (kokouksiin osallistumiskerrat suluissa) 
 
Puheenjohtaja: Mauri Harjula, Kouvola (9) 
 
Varapuheenjohtajat:  1. varapuheenjohtaja Aila Lehtinen, Kerava 
 2. varapuheenjohtaja Erkki Buska, Outokumpu 
 
Varsinainen jäsen: Henkilökohtainen varajäsen: 
 

Markku Pennanen, Helsinki (8) Reima Koskinen, Helsinki   
Aila Lehtinen, Kerava (6) Pekka Puura, Vantaa  
Kai Etelämäki, Vantaa (8) Hannele Puusa-Ruohonen (1) 
Ire Leikonniemi, Turku (7) Keijo Karlsson, Somero (1) 
Kari Salminen, Turku (9) Timo Toivanen, Mynämäki  
Jukka Heinonen, Sastamala (9) Kullervo Matikainen, Rauma  
Ella Koskela, Riihimäki (2), siirtyi projektipäälliköksi 7.4.2011 alkaen ja hallitukseen tilalle 
siirtyi varajäsen:  
Pasi Bergman, Hämeenlinna (6) 
Ritva-Liisa Haikonen, Kouvola (6) Sirpa Palander, Kouvola 
Matti Heiskanen, Pieksämäki (9) Hilkka Auranen, Pieksämäki 
Antti Miettinen, Kaavi (8) Mauri Sulku, Kuopio (1) 
Erkki Buska, Outokumpu (9) Kullervo Nyyssönen, Nurmes  
Kalle Ranta-aho, Seinäjoki (4) Tarmo Koivisto, Seinäjoki  
Raili Mehtomaa, Oulu (9) Simo Siniluoto, Oulu 
Jorma Jylänki, Lautiosaari (8) Pekka Rompasaari, Saarenkylä 
Jouko Taskinen, Vantaa (7) Juhani Kanerva, Helsinki 
 
TYÖVALIOKUNTA 
 
Työvaliokuntaan kuuluivat puheenjohtaja Mauri Harjula, 1. varapuheenjohtaja Aila Lehti-
nen, 2. varapuheenjohtaja Erkki Buska.  Työvaliokunta kokoontui yhteensä kymmenen 
kertaa. 
 
TILINTARKASTAJAT 
 

Tilintarkastajina toimivat KHT Frej Lobbas sekä KHT Katja Kuosa-Kaartti. 
 
TOIMIKUNNAT JA TYÖRYHMÄT (kokouskerrat suluissa) 
 
Järjestötoimikunta (6) 
 Kai Etelämäki 
 Jukka Heinonen 
 Matti Heiskanen 
 Kari Salminen 
 Ari Rehnfors 
 Juha Saarimäki siht. 
 varajäsen: Kalervo Stranius 
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Hanketoimikunta (6) 
 Ari Rehnfors 
 Raili Mehtomaa 
 Jorma Jylänki 
 Immo Kuutsa 
 Kalle Ranta-aho 
 Ella Koskela 
 varajäsen: Jukka Tuohi 
 
Asumisapuhankkeen ohjausryhmä (0) 
 Kirsi Haapa-aho TEM 
 Arja Siltanen, Helsingin TE-toimisto, Malmin toimipiste 
 Marja Saarenheimo, Vanhustyön keskusliitto 
 Ari Rehnfors, Suomen Omakotiliitto 
 Pentti Kapanen, Puistolan Omakotiyhdistys 
 Ella Koskela, Suomen Omakotiliitto, sihteeri 
 
Markkinointi- ja viestintätoimikunta (3) 
 Markku Pennanen 
 Hannele Puusa-Ruohonen 
 Ritva-Liisa Haikonen 
 Ulla Vahtera 
 Raili Mehtomaa 
 Marketta Eggleton 
 Olli-Pekka Laine siht. 
 
Edunvalvontatoimikunta (4) 
 Mauri Harjula 
 Veikko Häyrinen 
 Timo A. Järvinen 
 Maire Ahopelto 
 Rainer Huopalahti 
 Juhani Nenonen 
 Juha Saarimäki, siht. 
 varajäsen: Lauri Siltanen 
 
Omakotilehden toimitusneuvosto (4) 
 Olli-Pekka Laine 
 Immo Kuutsa 
 Aila Lehtinen 
 Harri Hänninen 
 Juhani Nenonen 
 
Omakotiliiton kehittämistä valmisteleva työryhmä (7) 
 Markku Pennanen 
 Erkki Buska 
 Jukka Ryhänen 
 Pertti Oksanen 
 Veikko Häyrinen 
 Juha Saarimäki, siht. 
 
Omakotitalon huoltokonseptin ohjausryhmä (2) 
 Isover / Saint Gobain, Jussi Jokinen 
 Jäspi/Kaukora, Rami Aaltonen / Teemu Korpela 
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 Oras, Marko Sundholm / Esa Varho 
 Ramirent, Asko Nieminen / Kyösti Sandell / Kimmo Saaristo 
 STEK, Lauri Mäki / Arto Saastamoinen 
 Suomen Omakotiliitto, Ari Rehnfors, puheenjohtaja 
 Suomen Omakotiliitto, Aila Lehtinen 
 TEKES, Johanna Kosonen-Karvo 
 Vesivek / Nesco, Pasi Heikkonen / Juhani Kukkakorpi 
 Ympäristöministeriö, Katja Outinen 
 Pentti Heikkurinen, esittelijä / sihteeri 
 
Omakotitalon huoltokonseptin johtoryhmä (6) 
 Aila Lehtinen, puheenjohtaja 
 Ensio Laaksonen 
 Markku Salminen 
 Pentti Heikkurinen, esittelijä / sihteeri 
 
Energiatehokkuutta pientaloon – hankkeen ohjausryhmä (2) 
 SITRA, Vesa-Matti Lahti 
 TEM, Erkki Eskola 
 MOTIVA, Päivi Laitila 
 PRKK, Jukka Jaakkola 
 Juhani Nenonen 
 Aila Lehtinen 
 Jari Hokka, siht. 
 
Energiatehokkuutta pientaloon – hankkeen johtoryhmä (2) 
 Ensio Laaksonen 
 Aila Lehtinen 
 Jukka Tuohi 
 Torsti Siltanen 
 Jouko Taskinen 
 Jari Hokka, siht. 
 
Messutyöryhmä, Kokkola (3) 
 Olavi Ström 
 Leena Lampimäki 
 Timo Rintala  
 Antti Miettinen 
 Olli-Pekka Laine 
 
Messutyöryhmä, Mäntyharju (3) 
 Jorma Lehtojuuri 
 Jouko Taskinen 
 Matti Heiskanen 
 Niilo Hämäläinen 
 Ritva-Liisa Haikonen (varalla Juhapekka Haikonen) 
 Olli-Pekka Laine 
 
Jässi-hankkeen yhteistyö/ohjausryhmä (6) 
 Juhani Nenonen, Suomen Omakotiliitto 
 Tuomas Perheentupa, Suomen Kylätoiminta 
 Jaana Lehtonen, Suomen vesiensuojeluyhdistysten Liitto 
 Minttu Peuraniemi, Suomen vesiensuojeluyhdistysten Liitto 
 Eeva-Leena Neuvonen, Lappeenrannan seudun ympäristötoimi 
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 Raija Aura, Lappeenrannan seudun ympäristötoimi 
 Marja Jääskeläinen, Lappeenrannan kaupungin maaseututoimi 
 Eija Europaeus, Etelä-Karjalan Martat 
 Aleksanteri Scharin, Lappeenrannan Omakotiyhdistys 
 Merja Jussila, Etelä-Karjalan Kylät 
 Pena Saukkonen, Saimaan vesiensuojeluyhdistys 
Muut asiantuntijat: 
 Ilkka Räsänen, Lappeenrannan seudun ympäristötoimi 
 Terttu Kivinen, Etelä-Karjalan kylät ry 
 Antti Alitalo, Lappeenrannan Omakotiyhdistys 
 
Jässi johtoryhmä (6) 
 Juhani Nenonen, Suomen Omakotiliitto 
 Tuomas Perheentupa, SYTY 
 Jaana Pönni, SVYL 
 Minttu Peuraniemi, SVYL 
 
 
PIIRIEN PUHEENJOHTAJAT: 
 
Helsingin Piiri Raimo Nurmio     

Uudenmaan Piiri Ari Rehnfors ari.rehnfors@kolumbus.fi  
Varsinais-Suomen Piiri Rainer Huopalahti rainer.huopalahti@jutu.fi 

Satakunnan Piiri Valli Simo  simo.valli@dnainternet.fi 

Hämeen Piiri Pertti Oksanen pertti.oksanen@phnet.fi 

Keski-Suomen Piiri Jari Blom 
Kymen Piiri Sirpa Palander sirpa.palander@netti.fi 

Mikkelin Piiri Niilo Hämäläinen niilo.hamalainen1@pp.inet.fi 

Pohjois-Savon Piiri Jukka Ryhänen jukka.ryhanen@omakotiliitto.fi 

Pohjois-Karjalan Piiri Honkanen Kauko khonkanen@windowslive.com 

Pohjanmaan Piiri Ranta-aho Kalle kalle.ranta-aho@netikka.fi 

Oulun Piiri Mehtomaa Raili raili.mehtomaa@omakotiliitonoulunpiiri.fi 

Lapin Piiri Jylänki Jorma jorma.jylanki@pp.inet.fi 

Vapaa-ajan asukkaiden Piiri— Jouko Taskinen jouko.taskinen@omakotiliitto.fi 

Vapaa-ajan asukkaiden liitto ry 
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LIITE 2 
 
LIITTOVALTUUSTO 
 
Liittovaltuusto kokoontui kaksi kertaa: 16.4. Turussa ja 12.11. Joensuussa 
 
Puheenjohtaja Jouko Elo 16.4. asti 
 Jukka Tuohi 12.11.alkaen 
 
Varapuheenjohtajat: 1. varapuheenjohtaja Ari Rehnfors 
 2. varapuheenjohtaja Immo Kuutsa 
 
Varsinaiset jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet: 
(kokouksiin osallistumiskerrat suluissa) 
 
HELSINKI 
 
Heikki Hietanen (2) Antero Lönnqvist 
Kaarelan Omakotiyhdistys Tapanilan Kiinteistöyhdistys 
 
Irma Paavilainen (2) Matti Pakkanen 
Suurarilan Omakotiyhdistys Pakilan Kiinteistön Omistajain Yhdistys 
 
Pentti J. Kapanen (2) Mika Penttinen 
Puistolan Omakotiyhdistys Laajasalon Pienkiinteistöyhdistys  
 
Jukka Aarnio (2) Rolf Sormo 
Malmin Seudun Omakotiyhdistys  Yleinen Pienkiinteistöyhdistys  
 
UUSIMAA 
 
Timo Huhtaluoma (1) Päivö Kuusisto 
Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys 
 
Harri Hänninen Kielo Virpasuo (1) 
Keravan Omakotiyhdistys Keravan Omakotiyhdistys 
 
Juha Hirvonen (2) Aimo Sirén 
Rekola-Asolan Omakotiyhdistys Rekola-Asolan Omakotiyhdistys 
 
Seppo Pere (2) Marjatta Arkko 
Korson Omakotiyhdistys Korson Omakotiyhdistys 
 
Veikko Häyrinen (2) Anja Aaltonen 
Lohjan Seudun Omakotiyhdistys Lohjan Seudun Omakotiyhdistys 
 
Kari Friman (2) Matti Kaukonen 
Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys 
 
Veikko Hallikainen (2) Aimo Antikainen 
Vihdin Omakotiyhdistys Vihdin Omakotiyhdistys 
 
Per Olof Ahokainen (1) Pentti Peltola 
Espoon ja Kauniaisten Pienkiinteistöt Espoon ja Kauniaisten Pienkiinteistöt 
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Kari Simonen (2) Hannu Laitinen 
Uudenmaan Omakotiyhdistys Mäntsälän Omakotiyhdistys 
 
Ari Rehnfors (2) Rauno Turkki 
Kauklahden Omakotiyhdistys Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys 
 
Rauno Heikkilä (1) Otto Kärkkäinen (1) 
Linnaisten Omakotiyhdistys Linnaisten Omakotiyhdistys 
 
Aki Kulokivi Raija Ojala (2) 
Rekola-Asolan Omakotiyhdistys Vihdin Omakotiyhdistys 
 
Simo Ahonen Jouko Saras 
Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys  Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys 
 
VARSINAIS-SUOMI 
 
Juhani Ijäs (1) Rauno Falck 
Uudenkaupungin Omakotiyhdistys Uudenkaupungin Omakotiyhdistys 
 
Seppo Timonen (2) Seppo Toivonen 
Loimaan Seudun Omakotiyhdistys Loimaan Seudun Omakotiyhdistys 
 
Jaakko Järvinen (2) Rainer Huopalahti 
Pääskyvuoren Omakotiyhdistys Koivula-Haritun Omakotiyhdistys 
 
Veikko Tähtinen (2) Urpo Järvi 
Halikon Pienkiinteistöyhdistys Halikon Pienkiinteistöyhdistys 
 
Matti Ulmala (2) Martti Simola 
Varsinais-Suomen Yleinen Pky Varsinais-Suomen Yleinen Pky 
 
Jaakko Korpela (2) Arto Toivonen 
Salon Omakotiyhdistys Salon OKy 
 
Ulla Vahtera (2) Reijo Aulio 
Nummenmäen Pientalot Nummenmäen Pientalot 
 
Carl-Gustav Ehn (2) Jukka Teleni 
Turun Asemiesomakotiyhdistys Turun Asemiesomakotiyhdistys 
 
Jouko Elo 16.4. asti 
Someron Omakotiyhdistys 
 
Arvo Kuusinen Tiia Puntila 
Koski TL:n Omakotiyhdistys Koski TL:n Omakotiyhdistys 
 
Jukka Tuohi (2) Pekka Luoto 
Nummenmäen Pientalot Nummenmäen Pientalot 
 
Veikko Karvinen (2) Jarmo Kepponen 
Suomusjärven Omakotiyhdistys Salon Omakotiyhdistys 
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SATAKUNTA 
 
Simo Valli (2) Jukka Grönroos 
Ulvilan Omakotiyhdistys Noormarkun Omakotiyhdistys 
 
Oiva Hannukainen (2) Jorma Uusitalo  
Rauman Pientalot Rauman Pientalot 
 
HÄME 
 
Pertti Oksanen (1) Simo Mäenluoma  
Orimattilan Omakotiyhdistys Iittalan Omakotiyhdistys 
 
Pekko Osanen Virve Kinnunen 
Hämeenlinnan Omakotiyhdistys Turengin Omakotiyhdistys 
 
Tarmo Aaltonen (2) Jaakko Teitto 
Hervannan Omakotiyhdistys Riihimäen Pienkiinteistöyhdistys 
 
KESKI-SUOMI 
 
Esko Järvenpää (1) Sinikka Rannikko 
Jämsän Seudun Omakotiyhdistys Jämsän Seudun Omakotiyhdistys 
 
KYMI 
 
Kalle Rentto Pertti Pihavainio (2) 
Kouvolan Omakotiyhdistys Kouvolan Omakotiyhdistys 
 
Matti Pursiainen 16.4. asti Arto Turunen (2) 
Lappeenrannan Omakotiyhdistys Lappeenrannan Omakotiyhdistys 
 
MIKKELI 
 
Niilo Hämäläinen (2) Arto Utriainen  
Pieksämäen Pienkiinteistöyhdistys Pieksämäen Pienkiinteistöyhdistys 
 
POHJOIS-SAVO 
 
Immo Kuutsa (2) Heikki Riihimäki 
Iisalmen Omakotiyhdistys Iisalmen Omakotiyhdistys 
 
Tarja Laine (1) Timo Airaksinen (1) 
Suonenjoen Omakotiyhdistys Karttulan Omakotiyhdistys 
 
POHJOIS-KARJALA 
 
Pauli Pänttönen 16.4. asti Voitto Hotti 
Joensuun Omakotiyhdistys Joensuun Omakotiyhdistys 
 
Matti Mäntynen (1) Rauno Ratilainen (1) 
Kontiolahden Omakotiyhdistys Ilomantsin Omakotiyhdistys 
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Olavi Turunen Kauko Halonen (1) 
Kiteen Pienkiinteistöyhdistys Juuan Omakotiyhdistys 
 
Pentti Hiljanen (1) Martti Suvanto 
Lieksan Omakotiyhdistys Polvijärven Omakotiyhdistys 
 
POHJANMAA 
 
Markku Kariluoma (2) Jarmo Kurikka 
Alajärven Omakotiyhdistys Kurikan Omakotiyhdistys 
 
Olavi Ström (2) Seppo Hautaluoma 
Koivuhaan Omakotiyhdistys  Seinäjoen Seudun Omakotiyhdistys 
 
Kimmo Nissinen (1) Jouko Hietamäki 
Kauhajoen Omakotiyhdistys Ilmajoen Omakotiyhdistys 
 
OULU 
 
Kari Myllyniemi (2) Pentti Polus 
Oulun Läänin Omakotiyhdistys Raahen Seudun Omakotiyhdistys 
 
Veikko Eerikkilä (1) Timo Ojanperä 
Nokela-Höyhtyän Pienkiinteistöyhdistys Nokela-Nöyhtyä Pienkiinteistöyhdistys 
 
LAPPI   
 
Matti Anttila (2) Lauri Siltanen  
Saarenkylän Omakotiyhdistys Hepolan Pienkiinteistöyhdistys 
 
Kauko Vuorjoki (2) Eino Nyroos 
Rovaniemen Omakotiyhdistys Takajärven Omakotiyhdistys 
 
VAPAA-AJAN ASUKKAAT 
Juhani Filppula (1) Jorma Lehtojuuri (1) 
Vapaa-ajan Asunnot Mikkelin seudun Vapaa-ajan Asukkaat 
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LIITE 3 
 
ANNETUT LAUSUNNOT JA KIRJELMÄT 
 
Valtioneuvosto 
Lausunto maankäyttö- ja rakennusasetuksen 62§:n muutoksesta, 24.1.2011 
 
Hallintovaliokunta 
Asiantuntijalausunto pelastuslakipaketista, 16.2.2011 
 
Ympäristöministeriö 
Lausunto kevennettyjen rakentamis- ja kaavamääräysten kokeilua koskevasta asetus-
luonnoksesta, 14.3.2011 
 
Valtiovarainministeriö 
Lausunto hallituksen esityksestä kiinteistöverolain muuttamisesta, 25.3.2011 
 
Viestintävirasto 
Lausunto postilaatikkojen sijoittelua koskevasta viestintäviraston määräysluonnoksesta, 
11.6.2011 
 
Energiavirasto 
Lausunto 2. Luonnokseksi sähköverkonhaltijoiden valvontamenetelmien suuntaviivoiksi 
vuosille 2012–2015, 6.6.2011 
 
Valtiovarainministeriö 
Lausunto hallituksen esityksestä laiksi veronumerorekisteristä ja väestötietojärjestelmästä, 
2.9.2011 
 
Suomen Kuntaliitto 
Kommentit hulevesioppaan luonnokseen, 9.9.2011 
 
Eduskunnan talousvaliokunta 
Lausunto energiatehokkuusdirektiivistä, 12.9.2011 
 
Tampereen kaupunki 
Kannanotto ilmalämpöpumpun ulkoyksikön toimenpideluvanvaraisuuteen, 27.9.2011 
 
Eduskunnan valtiovarainvaliokunta 
Kannanotto vuoden 2012 talousarvioesitykseen, teema: asuntoasiat, asumisen hinta ja 
asumisen hinnan alentaminen, 7.10.2011 
 
Verohallinto 
Lausunto luonnoksesta rakennusmaan laskentaperusteita koskeviksi verohallinnon pää-
töksiksi, 12.12.2011 
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LIITE 4 
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 Organisaatio 
Maksaneet 

2010 
Jäsenmäärä 

2011 
Maksaneet 

2011 

 
Suomen Omakotiliitto ry 68 054 74 880 72 355 

 
    

 
Suomen Omakotiliiton Helsingin piiri 4 358 4 576 4 481 

1 Kaarelan Omakotiyhdistys 427 457 442 

2 Laajasalon Pienkiinteistöyhdistys 175 184 178 

3 Länsi-Helsingin Omakotiyhdistys 140 164 163 

4 Malmin Seudun Omakotiyhdistys 296 324 311 

5 Marjaniemen Kiinteistönomistajat 174 203 197 

6 Myllärinlaakson Omakotiyhdistys 106 106 98 

7 Pakilan Kiinteistönomistajain yhdistys 221 232 227 

8 Puistolan Omakotiyhdistys r.y. 413 480 478 

9 Suutarilan Omakotiyhdistys 407 419 408 

10 Tapanilan Kiinteistöyhdistys 252 250 249 

11 Torpparinmäen Omakotiyhdistys 50 55 52 

12 Vartio- ja Mellunkylän Omakotiyhdistys 920 942 922 

13 Vesalan Pienkiinteistöyhdistys 186 193 189 

14 Vuosaaren Pienkiinteistöt 81 86 86 

15 Yleinen Pienkiinteistöyhdistys 510 481 481 

 
    

 
Suomen Omakotiliiton Uudenmaan piiri 18 275 20 213 19 491 

1 Askiston Omakotiyhdistys 36 36 32 

2 Askolan Omakotiyhdistys 23 26 23 

3 Espoon Ja Kauniaisten Pienkiinteistöt 570 652 605 

4 Gumbölen Omakotiyhdistys 208 214 209 

5 Hangon Omakotiyhdistys - Hangö Egnahemsförening 901 949 851 

6 Hiekkaharjun Omakotiyhdistys 41 117 115 

7 Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys 973 1 006 973 

8 Hyvinkään Seudun Omakotiyhdistys 550 569 545 

9 Hämeenkylän Omakotiyhdistys 103 108 106 

10 Inkoon Omakotiyhdistys, Ingå Egnahemsförening 208 277 272 

11 Jokelan Omakotiyhdistys 170 183 172 

12 Jokivarren Omakotiyhdistys Joko 120 121 115 

13 Järvenpään Kiinteistöyhdistys 642 676 675 

14 Karis Gårds- och Bostadsförening 102 123 116 

15 Karkkilan Omakotiyhdistys 373 390 389 

16 Kaskelan Omakotiyhdistys 46 50 49 

17 Kauklahden Omakotiyhdistys 90 126 126 

18 Keimolan Omakotiyhdistys 826 831 809 

19 Kellokosken Omakotiyhdistys 64 80 73 

20 Keravan Jokivarren Omakotiyhdistys 37 40 38 

21 Keravan Omakotiyhdistys 978 1 034 1 010 

22 Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys 859 916 912 

23 Koivukylän Omakotiyhdistys 117 116 99 

24 Korson Omakotiyhdistys 941 1 061 1 043 

25 Kuninkaanmäen Omakotiyhdistys 230 253 248 

26 Lappohjan Kylä- Ja Omakotiyhdistys 33 45 41 
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 Organisaatio 
Maksaneet 

2010 
Jäsenmäärä 

2011 
Maksaneet 

2011 

27 Levonkydön Omakotiyhdistys 4 4 4 

28 Linnaisten Omakotiyhdistys Ry 177 179 177 

29 Lintuvaaran Omakotiyhdistys 185 216 212 

30 Lohjan Seudun Omakotiyhdistys 1 039 1 236 1 167 

31 Lounais-Espoon Omakotiyhdistys 463 470 456 

32 Loviisan Seudun Omakotiyhdistys 93 106 100 

33 Länsi-Porvoon Omakotiyhdistys 188 211 205 

34 Myyras-Viirilän Omakotiyhdistys Ry (perustettu 2011) 0 30 28 

35 Mäntsälän Omakotiyhdistys 292 328 316 

36 Nikinmäen Omakotiyhdistys 452 482 477 

37 Nurmijärven Omakotiyhdistys 305 347 336 

38 Päiväkummun Omakotiyhdistys 482 484 484 

39 Rekola-Asolan Omakotiyhdistys 907 954 943 

40 Silvolan Pientaloyhdistys 115 118 114 

41 Simonkylän Omakotiyhdistys 767 782 775 

42 Sipoon Omakotiyhdistys 162 201 195 

43 Tammiston Omakotiyhdistys 56 54 52 

44 Tikkurilan Omakotiyhdistys 380 380 373 

45 Tolkislandetin Asukasyhdistys ry/rf 62 61 59 

46 Tuusulan Itäinen Omakotiyhdistys 160 167 163 

47 Tuusulan Ja Järvenpään Vanhakylän Omakotiyhdistys 9 11 8 

48 Uudenmaan Omakotiyhdistys 248 266 266 

49 Vaaralan Seura Ry 206 213 204 

50 Vapaalan Omakotiyhdistys 300 308 301 

51 Vihdin Omakotiyhdistys Ry 1 982 2 606 2 430 

 
 

 

  

 
Suomen Omakotiliiton Varsinais-Suomen Piiri 14 830 15 280 14 900 

1 Aliskulman Kyläyhdistys Ry (liittynyt 2011) 0 54 54 

2 Askaisten Omakotiyhdistys (lakkautettu 2011) 45 41 38 

3 Auran Asukasyhdistys 196 215 207 

4 Egnahemsföreningen I Dragsfjärd R.f 498 537 537 

5 Halikon Pienkiinteistöyhdistys 1 080 1 052 1 052 

6 Humikkalan Omakotiyhdistys 125 134 122 

7 Kaanaan Omakotiyhdistys 203 202 201 

8 Karevan Omakotiyhdistys 15 16 16 

9 Kemiön Omakotiyhdistys 120 119 114 

10 Kivistönmäkiset 80 78 75 

11 Koivula-Haritun Omakotiyhdistys 243 242 241 

12 Koriston Seudun Omakotiyhdistys 124 136 119 

13 Koski Tl:n Omakotiyhdistys 93 87 86 

14 Kähärlän Omakotiyhdistys 204 210 198 

15 Laitilan Omakotiyhdistys 117 133 129 

16 Liedon Omakotiyhdistys 285 311 301 

17 Loimaan Seudun Omakotiyhdistys 153 199 195 

18 Marttilan Omakotiyhdistys Ry (liittynyt 2011) 0 10 10 

19 Merimaskun Omakotiyhdistys 133 129 129 
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 Organisaatio 
Maksaneet 

2010 
Jäsenmäärä 

2011 
Maksaneet 

2011 

20 Mynämäen Seudun Pienkiinteistöyhdistys 287 310 295 

21 Mäkiäisten Omakotiyhdistys 21 28 27 

22 Mälikkälän Omakotiyhdistys 239 234 230 

23 Naantalin Omakotiyhdistys 49 50 49 

24 Norrbynrannan Omakotiyhdistys 39 53 49 

25 Nummenmäen Pientalot 592 634 629 

26 Ojarinteen Omakotiyhdistys 64 61 61 

27 Pahaniemen Pientaloyhdistys ry 14 16 16 

28 Paimion Omakotiyhdistys 600 574 547 

29 Paraisten Omakotiyhdistys 244 256 243 

30 Perniön-Särkisalon Omakotiyhdistys 226 246 240 

31 Piuhan Kyläyhdistys 104 102 102 

32 Poikluoman Ja Ympäristön Omakotiyhdistys 255 270 269 

33 Pääskyvuoren Omakotiyhdistys 235 255 246 

34 Raision Omakotiyhdistys 528 551 522 

35 Riihikosken Omakotiyhdistys 88 99 83 

36 Ruskon Pienkiinteistöyhdistys 218 217 212 

37 Rymättylän Pienkiinteistöyhdistys 115 106 106 

38 Salon Omakotiyhdistys 2 547 2 408 2 406 

39 Santalankulman Omakotiyhdistys 81 85 74 

40 Someron Omakotiyhdistys 850 869 819 

41 Suomusjärven Omakotiyhdistys 90 105 104 

42 Tarvasjoen Omakotiyhdistys 79 96 84 

43 Teräsrautelan Omakotiyhdistys 187 197 196 

44 Turun Asemiesomakotiyhdistys 214 230 220 

45 Uudenkaupungin Omakotiyhdistys 945 1 134 1 132 

46 Vaalan Omakotiyhdistys 86 98 98 

47 Vahdon Omakotiyhdistys 98 95 91 

48 Varsinais-Suomen Omakotiyhdistys 1 594 1 553 1 497 

49 Vasaramäen Omakotiyhdistys r.y. 334 344 343 

50 Vuorenpääläiset ry 93 99 86 

 
 

   
 

Suomen Omakotiliiton Satakunnan piirijärjestö 2 277 2 419 2 334 

1 Kalaholman Ja Lukkarinsannan Kiinteistönom. 12 14 13 

2 Noormarkun Omakotiyhdistys 253 253 231 

3 Preiviikin Kiinteistöyhdistys 14 14 14 

4 Rantalan Pienkiinteistöyhdistys 54 55 53 

5 Rauman Pientalot Yhdistys 742 868 866 

6 Teljän Omakotiyhdistys 35 38 37 

7 Ulvilan Omakotiyhdistys 458 466 430 

8 Uusiniityn Pienkiinteistöyhdistys (lakkautettu 2011) 90 85 79 

9 Vammalan Seudun Omakotiyhdistys 619 626 611 

 
 

   
 

Suomen Omakotiliiton Hämeen piirijärjestö 4 092 4 470 4 294 

1 Akaan Asujat 34 38 37 

2 Asuntilan Kyläyhdistys Ry 31 31 27 
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Organisaatio 

Maksaneet 
2010 

Jäsenmäärä 
2011 

Maksaneet 
2011 

3 Forssan Seudun Omakotiyhdistys 34 48 34 

4 Hattulan Pienkiinteistöyhdistys 25 31 27 

5 Heinolan Omakotiyhdistys Ry. 178 204 195 

6 Hervannan Omakotiyhdistys 173 178 174 

7 Huikkaan-Ruotulan Omakotiyhdistys 29 30 28 

8 Hämeen Ja Pirkanmaan Omakoti- Ja Mökkiläisyhdistys 402 439 434 

9 Hämeenlinnan Omakotiyhdistys 925 1 006 947 

10 Iittalan Omakotiyhdistys 295 325 316 

11 Lahden Seudun Omakotiyhdistys 148 216 209 

12 Lopen Omakotiyhdistys 44 59 58 

13 Länsi-Asikkalan Pienkiinteistöyhdistys 3 4 4 

14 Mortin Omakotiyhdistys 6 7 6 

15 Omakotiyhdistys Huikkaan Pruuki 24 23 21 

16 Orimattilan Omakotiyhdistys 370 409 395 

17 Pätsiniemen Omakotiyhdistys 22 24 21 

18 Rengon Omakotiyhdistys 18 24 19 

19 Riihimäen Pienkiinteistöyhdistys 692 679 677 

20 Talsoilan Omakotiyhdistys 16 17 16 

21 Tammelan Omakotiyhdistys 14 37 35 

22 Tampereen Hirvikallion Omakotiyhdistys (perustettu 2011) 0 0 0 

23 
Tampereen Ja Pirkanmaan Omakoti- Ja Mökkiläisyhdistys 
(perustettu 2011) 

 5 5 

24 Tasanteen alueen Omakotiyhdistys 7 8 8 

25 Tervakosken Omakotiyhdistys 209 210 209 

26 Turengin Omakotiyhdistys 316 317 304 

27 Tuuloksen Omakotiyhdistys 14 13 13 

28 Valkeakosken Seudun Omakotiyhdistys 17 36 36 

29 Virtain Omakotiyhdistys 46 52 39 

 
    

 
Suomen Omakotiliiton Keski-Suomen piiri ry 623 822 729 

1 Jyvässeudun Omakotiyhdistys 194 331 266 

2 Jämsän Seudun Omakotiyhdistys 367 401 387 

3 Laukaan Omakotiyhdistys 39 55 44 

4 Salmirannan Pientaloyhdistys 12 22 22 

5 Vaajakosken Pientaloyhdistys 11 13 10 

 
 

   
 

Suomen Omakotiliiton Kymen piirijärjestö 2 117 3 347 3 257 

1 Husulan Omakotiyhdistys 192 222 222 

2 Imatran Omakotiyhdistys 117 135 129 

3 Korian Pienkiinteistöyhdistys 42 53 42 

4 Kotkan Omakotiyhdistys Ry 0 994 993 

5 Kouvolan Omakotiyhdistys 1 362 1 479 1 421 

6 Lappeenrannan Omakotiyhdistys 221 282 273 

7 Parikkalan Omakotiyhdistys 109 107 106 

8 Suomenniemen Omakoti- ja kesäasukasyhdistys 6 5 3 

9 Tompurinmäen Omakotiyhdistys 68 70 68 
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Organisaatio 

 
Maksaneet 

2010 

 
Jäsenmäärä 

2011 

 
Maksaneet 

2011 

 
Suomen Omakotiliiton Mikkelin piiri 1 243 1 267 1 247 

1 Mikkelin Omakotiyhdistys 198 229 219 

2 Pieksämäen Pienkiinteistöyhdistys 989 966 966 

3 Savonlinnan Seudun Omakotiyhdistys 56 72 62 

 
 

   
 

Suomen Omakotiliiton Pohjois-Savon piiri 3 333 3 668 3 600 

1 Iisalmen Omakotiyhdistys 1 271 1 363 1 353 

2 Karttulan Omakotiyhdistys 141 154 149 

3 Kaskikuusen Omakotiyhdistys 68 79 75 

4 Keiteleen Omakotiyhdistys 43 44 44 

5 Kiuruveden Omakotiyhdistys Kiurukas Ry 61 107 104 

6 Koillis-Savon Omakotiyhdistys 135 178 178 

7 Kuopion Omakotiyhdistys 259 287 279 

8 Maaningan Omakotiyhdistys 15 17 14 

9 Niiralan Omakotiyhdistys 185 209 201 

10 Nilsiän Omakotiyhdistys 15 18 18 

11 Siilinjärven Seudun Omakotiyhdistys 216 242 224 

12 Suonenjoen Omakotiyhdistys 411 434 432 

13 Tervon Omakotiyhdistys 14 22 16 

14 Varkauden Seudun Omakotiyhdistys 429 442 441 

15 Vesannon Omakotiyhdistys 70 72 72 

 
 

   
 

Suomen Omakotiliiton Pohjois-Karjalan piirijärjestö 8 220 9 545 9 459 

1 Ilomantsin Omakotiyhdistys 414 568 560 

2 Joensuun Omakotiyhdistys 2 800 3 140 3 118 

3 Juuan Omakotiyhdistys 150 252 245 

4 Keski-Karjalan Omakotiyhdistys 739 835 831 

5 Kontiolahden Omakotiyhdistys 1 069 1 208 1 190 

6 Lieksan Omakotiyhdistys 1 980 2 153 2 144 

7 Outokummun Omakotiyhdistys 320 350 336 

8 Polvijärven Omakotiyhdistys 117 153 150 

9 Ylä-Karjalan Omakotiyhdistys 631 886 885 

 
 

   
 

Suomen Omakotiliiton Pohjanmaan piiri 3 856 3 934 3 666 

1 Alajärven Omakotiyhdistys 93 103 88 

2 Alavuden Seudun Omakotiyhdistys (perustettu 2011) 0 19 18 

3 Huutoniemen Omakotiyhdistys 205 206 199 

4 Ilmajoen Omakotiyhdistys 319 317 274 

5 Jalasjärven Omakotiyhdistys 59 50 47 

6 Kaskisten Omakotiyhdistys 218 222 217 

7 Kauhajoen Omakotiyhdistys 371 359 358 

8 Koivuhaan Omakotiyhdistys 73 87 84 

9 Kristiinanseudun Omakotiyhdistys Ry 466 447 429 

10 Kurikan Omakotiyhdistys 246 264 249 

11 Lappajärven Omakotiyhdistys 41 35 33 

12 Lapuan Omakoti- ja rivitaloyhdistys 32 39 29 
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 Organisaatio 
Maksaneet 

2010 
Jäsenmäärä 

2011 
Maksaneet 

2011 

13 Mustasaaren Omakotiyhdistys 32 43 34 

14 Närpesnejdens Egnahemsförening 132 130 121 

15 Pappilanmäen Omakotiyhdistys 62 62 61 

16 Pohjanmaan Yleinen Pienkiinteistöyhdistys Ry 98 116 106 

17 Seinäjoen Seudun Omakotiyhdistys 1 264 1 297 1 189 

18 Teuvan Omakotiyhdistys 145 138 130 

 
 

 

  

 
Suomen Omakotiliiton Oulun piirijärjestö 2 273 2 490 2 230 

1 Haapalehdon Omakotiyhdistys 90 88 83 

2 Haukiputaan Omakotiyhdistys 42 45 45 

3 Hintan-Parkkisenkankaan Pienkiinteistöyhdisty 102 101 101 

4 Iin Omakoti- ja Mökkiläisyhdistys 16 19 17 

5 Iskon-Pyykösjärven Seudun Omakotiyhdistys 133 143 124 

6 Kajaanin Omakotiyhdistys 92 139 94 

7 Kastellin Omakotiyhdistys 249 264 227 

8 Kempeleen Omakotiyhdistys 51 60 55 

9 Kuhmon Omakotiyhdistys 108 110 105 

10 Kuusamon Omakoti- ja Mökkiyhdistys 16 22 20 

11 Lakeuden Omakotiyhdistys 21 33 21 

12 Muhoksen Omakotiyhdistys 61 61 59 

13 Nivalan Omakotiyhdistys 10 16 12 

14 Nokela-Höyhtyä Pienkiinteistöyhdistys 107 101 101 

15 Nuottasaaren Pienkiinteistöyhdistys 24 23 22 

16 Oulaisten Seudun Omakotiyhdistys 23 19 19 

17 Oulun Läänin Omakotiyhdistys 398 460 407 

18 Oulunsalon Pienkiinteistöyhdistys 20 34 24 

19 Pohjois-Kiimingin Omakotiyhdistys 31 37 29 

20 Puolivälinkankaan Pienkiinteistöyhdistys 74 69 69 

21 Pöllönkankaan-Kuivasjärven Omakotiyhdistys 57 55 54 

22 Raahen Seudun Omakotiyhdistys 39 49 44 

23 Toppilan Omakotiyhdistys ry 224 241 222 

24 Tyrnävän Omakotiyhdistys 8 10 9 

25 Vaalan Pienkiinteistöyhdistys 64 66 63 

26 Välivainion Omakotiyhdistys Ry 198 200 189 

27 Ylivieskan Omakotiyhdistys 15 25 15 

 
 

   
 

Suomen Omakotiliiton Lapin piirijärjestö 1 934 2 176 2 020 

1 Ajoksen Omakotiyhdistys 58 60 58 

2 Arpelan Kyläyhdistys Ry 3 4 4 

3 Hepolan Pientaloyhdistys 219 221 214 

4 Hirvaan Kyläyhdistys 61 64 58 

5 Kemi-Karihaaran Omakotiyhdistys 308 361 323 

6 Keminmaan Omakotiyhdistys 130 153 151 

7 Kittilän Omakoti- ja Mökkiläisyhdistys 13 14 11 

8 Lapin Omakoti- Ja Mökkiläisyhdistys 78 94 88 

9 Lautiosaaren Omakotiyhdistys 154 214 190 
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 Organisaatio 
Maksaneet 

2010 
Jäsenmäärä 

2011 
Maksaneet 

2011 

10 Liedakkalan Kyläyhdistys 17 20 19 

11 Maksniemen Omakotiyhdistys 8 7 7 

12 Muonion Omakoti- Ja Mökkiläisyhdistys 47 60 57 

13 Rovaniemen Omakotiyhdistys 139 153 147 

14 Saarenkylän Omakotiyhdistys 343 353 344 

15 Simon Omakoti- Ja Mökkiläisyhdistys 108 102 100 

16 Sodankylän Omakoti- Ja Mökkiläisyhdistys 100 119 98 

17 Takajärven Omakotiyhdistys 107 108 105 

18 Tervolan Omakoti- ja Mökkiläisyhdistys 4 6 5 

19 Tornion Omakotiyhdistys 37 63 41 

 
 

   
 

Vapaa-ajan asukkaiden piiri 
   

 
Vapaa-ajan asukkaiden liitto ry 623 673 647 

1 Hartolan Vapaa-Ajanasukkaat 18 24 24 

2 Kouvolan Vapaa-Ajan Asukkaat Ry 95 98 95 

3 Lopen Vapaa-Ajan Asukkaat 95 91 90 

4 Mikkelin Seudun Vapaa-Ajan Asukkaat 30 39 37 

5 Padasjoen Vapaa-Ajanasukkaat 39 62 60 

6 Tammelan Vapaa-Ajan Asukkaat 75 87 83 

7 Vapaa-Ajan Asunnot Ry 223 226 212 

8 Västra Åbolands Delårsboende Rf 48 46 46 

 
 

   
 

Yhteensä 267 yhdistystä 
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LIITE 5 
 
 
KUNNIAJÄSENET 
 
Kunniapuheenjohtaja Oiva Potinkara, Seinäjoki 
 
Kunniajäsen Kalevi Taavila, Kouvola 
 
 
 
LIITE 6 
 
ANSIOMERKIT 
 
Kultainen ansiomerkki myönnettiin seuraaville: 
 
nro 156 Ari Rehnfors Kauklahden Omakotiyhdistys 
nro 157 Ari Seikkula Uusiniityn Pienkiinteistöyhdistys  
nro 158 Erkko Salminen Paimion Omakotiyhdistys 
nro 159 Kalevi Salo Vesalan Pienkiinteistöyhdistys 
nro 160 Reijo Sytelä Vesalan Pienkiinteistöyhdistys 
nro 161 Urho Qvist Vaalan Pienkiinteistöyhdistys 
nro 162 Anja Jalonen Salon Omakotiyhdistys 
nro 163 Allan Peltola Kemi-Karihaaran Omakotiyhdistys 
nro 164 Mikko Onkalo Kemi-Karihaaran Omakotiyhdistys 
nro 165 Reijo Isoaho Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys 
nro 166 Jukka Heinonen Vammalan Seudun Omakotiyhdistys 
nro 167 Carl-Gustav Ehn Varsinais-Suomen Omakotiyhdistys 
 
Hopeinen ansiomerkki myönnettiin seuraaville: 
 
nro 334 Pauli Vestervik Uusiniityn Pienkiinteistöyhdistys 
nro 335 Väinö Pukkila  Kristiinanseudun Omakotiyhdistys 
nro 336 Paula Mäkinen Loimaan Seudun Omakotiyhdistys 
nro 337 Seppo Timonen Loimaan Seudun Omakotiyhdistys 
nro 338 Seppo Toivonen Loimaan Seudun Omakotiyhdistys 
nro 339 Lassi Lehtikallio Vesalan Pienkiinteistöyhdistys 
nro 340 Vilho Veittiranta Huutoniemen Omakotiyhdistys 
nro 341 Denis Kronman Huutoniemen Omakotiyhdistys 
nro 342 Pentti Hiljanen Lieksan Omakotiyhdistys 
nro 343 Pekka Salminen Salon Omakotiyhdistys 
nro 344 Jorma Sulander Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys 
nro 345 Aleksanteri Scharin Lappeenrannan Omakotiyhdistys 
nro 346 Paavo Rouvala Länsi-Porvoon Omakotiyhdistys 
nro 347 Liisa Laaja  Vartio- ja Mellunkylän Omakotiyhdistys 
nro 348 Seppo Pere Korson Omakotiyhdistys 
nro 349 Riikka Hyvärinen Yleinen Pienkiinteistöyhdistys 
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LIITE 7 
 
EDUSTUKSET JA OSALLISTUMINEN SIDOSRYHMIEN TOIMINTAAN 
 
Vuonna 2011 Omakotiliitolla oli seuraavat edustukset liiton ulkopuolisissa yhteistyöelimis-
sä: 
 
Aluevaikuttaminen kunnanosien ja maaseudun kehittämisessä-hanke (ALVA) Kuntaliitto, 
Juhani Nenonen, varalla Ilmari Valkama 
 
Asumisen think tank, Lahden tiede- ja yrityspuisto, Juhani Nenonen 
 
Asuntofoorumi, Ympäristöministeriö, Juhani Nenonen 
 
Asuntokaupan kuntotarkastajien arviointilautakunta, Jäsen Torsti Siltanen, varalla Juhani 
Nenonen 
 
Energiatehokkuutta Pientaloon, ohjausryhmä, jäsen Jari Hokka, Juhani Nenonen 
 
Erityispalveluiden työnantajaliitto, liittokokous, Juhani Nenonen 
 
Etelä-Savon Energiatoimisto (ESET): Niilo Hämäläinen 
 
Harmaiden markkinoiden torjuntasopimus, seurantakokous, Rakennusteollisuus ry Juhani 
Nenonen 
 
Hinku (Hiilineutraalit kunnat) PaKu-ryhmä, jäsen Jari Hokka 
 
Ikkunatoimikunta, Motiva, jäsen Jari Hokka 
 
Kansalaisjärjestöteemaryhmä, jäsen Juha Saarimäki 
 
Kiinteistö Oy Sompiontori hallituksen puheenjohtaja: Marketta Eggleton 
 
Kiinteistöliiton ”Tee parannus” -hankkeen ohjausryhmä, Jari Hokka 
 
Luonto- ja maisemapalvelut -teemaryhmä, MMM, Jouko Taskinen 
 
Maaseutuasumisen teemaryhmä, MMM, Matti Heiskanen 
 
Messututka, Asuntomessujen TEKES-hanke, Juhani Nenonen 
 
Oikeusministeriön Kuluttajariitalautakunta, asuntokauppajaosto, Lea Sarkameri (varsinai-
nen), Juha Saarimäki (vara) 
 
Oma Koti -messujen näyttelytoimikunta: Juhani Nenonen (pj), Olli-Pekka Laine 
 
Opintotoiminnan Keskusliitto liittohallituksen varajäsen: Olli-Pekka Laine 
 
Rakennustietosäätiön valtuusto, Juhani Nenonen (varsinainen), Juha Saarimäki (vara) 
 
ROTI, Rakennetun ympäristön tilan arviointipaneeli, Rakennusinsinööriliitto, Juhani Neno-
nen 
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OmaMökki -messujen näyttelytoimikunta, Jouko Taskinen (pj) 
 
Talotekniikan Toukotalkoot -tiedottajaryhmän jäsen, Olli-Pekka Laine 
 
www.rakennusperintö.fi -portaalin toimitusneuvoston jäsen, Olli-Pekka Laine 
 
Ympäristöministeriön Korjausrakentamisportaalin toimitusneuvosto, Olli-Pekka Laine 
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LIITE 8 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Sompiontie 1, 00730 Helsinki www.omakotiliitto.fi 
09 6803 710, fax 09 6803 7155 toimisto@omakotiliitto.fi 
  etunimi.sukunimi@omakotiliitto.fi 
 
Vakinainen henkilöstö 
Toiminnanjohtaja Juhani Nenonen 
 
Hallinto- ja talouspäällikkö Marketta Eggleton 
 
Järjestöpäällikkö Juha Saarimäki 
 
Viestintä- ja markkinointipäällikkö Olli-Pekka Laine 
 
Jäsensihteeri  Riikka Hyvärinen 
 
Jäsensihteeri  Sari Myrskyneva 
  (28.9.2009 alkaen äitiyslomalla/hoitovapaalla) 

 
Jäsensihteeri  Suvi Siltanen 
 
Projekti- ja muu määräaikainen henkilöstö 
Projektien valmistelutehtävät Ilmari Valkama 
  (- 28.2.2011) 
 

Asumisavun tukiprojekti -hanke Ella Koskela 
Projektipäällikkö (7.4.- 31.12.2011) 

 

Energiatehokkuutta Pientaloon -hanke Jari Hokka 
Projektipäällikkö (-30.11.2011) 

 

Pientalon huoltokonsepti -hanke Pentti Heikkurinen 
Projektipäällikkö  
 
Hiilijalanjäljen laskuri -hanke Markku Salminen 
  (- 2.3.2011) 

 
 
Projekti-assistentti Minna Savolainen 
  (3.5. - 31.12.2011) 

 
Jässi-hanke  Anu Nikulainen 
Projektipäällikkö (1.5.2011 - ) 

 

Toimistoassistentti Eeva Takio 
  (-17.4.2011) 

 
Toimistoassistentti Pirkko Saarimäki 
  (27.6.2011 - ) 
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Toimistoassistentti Anne Kulmala 
  (- 17.10.2011) 

 
Järjestelmätukihenkilö Joona Laine 
  (- 30.6.2011) 

 
Toimistoassistentti Carita Bäckman 
  (26.4.-11.5.2011) 

 
Toimistoassistentti Kati Viertola 
  (15.12.2011 - ) 

 
Messuisäntä/-talkkari Jari Uusikartano 
  (11.7.-11.9.2011) 

 
Viestintä- ja markkinointisuunnittelija Marika Viherlaiho 
(työelämävalmennus) (10.6.-9.12.2011) 

 
 


